变频器远程控制器说明书变频器远程控制器说明书变频器远程控制器说明书变频器远程控制器说明书
模拟量控制专用模拟量控制专用模拟量控制专用模拟量控制专用 V5.2 –001
目目目目  录录录录
1111、、、、 简介简介简介简介-------------------------------------------------------------------------------------------1
2222、、、、 外观及功能说明外观及功能说明外观及功能说明外观及功能说明----------------------------------------------------------------------------1
2.1  外观说明------------------------------------------------------------ 1
2.2  外型及开孔尺寸------------------------------------------------------ 2
2.3  键盘功能说明-------------------------------------------------------- 2

 3 3 3 3、、、、 技术规格即参数技术规格即参数技术规格即参数技术规格即参数
3.1  3.1  3.1  3.1  变频器远程控制器的型号说明变频器远程控制器的型号说明变频器远程控制器的型号说明变频器远程控制器的型号说明
（图 3-1）变频器远程控制器型号说明
（图（图（图（图 3333----1111）变频器远程控制器的型号说明）变频器远程控制器的型号说明）变频器远程控制器的型号说明）变频器远程控制器的型号说明
3.2  3.2  3.2  3.2  技术规格及参数技术规格及参数技术规格及参数技术规格及参数
项目 项目描述
额定电压、频率 AC220V，50Hz/60Hz
输入电 压
允许工作电压波动范围 AC220V±20%
控制方式 模拟量控制(安装 DA 控制组件时)
运行转速稳态精度 与相应型号的变频器同 控制性能
频率分辨率 与相应型号的变频器同
模拟输出通道 输出 4~20mA、0~10V、0~5V可选
运行功能
模拟输入通道 输入 0~20mA、0~10V、0~5V可选
LED 显示 可显示设定频率、实际频率等参数
按键 设定变频器频率
操作面板
指示灯 实时指示变频器的运行状态
                                                       工程应用，我们更专业
4
旋转编码开关 快速精确地设定所需值
选配件 DA 控制组件(TH-DA)
使用场所 与变频器使用场合同
海拔 同变频器
周围温度 同变频器
周围湿度 同变频器
振动 同变频器
环境
存储温度 同变频器
安装方式 壁挂式
 4 4 4 4、、、、 电气接线说明电气接线说明电气接线说明电气接线说明
变频器远程控制器的接线图及后部的端子定义说明::::
（图（图（图（图 4-1）变频器远程控制器的接线图及后部的端子定义）变频器远程控制器的接线图及后部的端子定义）变频器远程控制器的接线图及后部的端子定义）变频器远程控制器的接线图及后部的端子定义
4.1  DAOUT为远程控制器的模拟量输出端，模拟输出 4~20mA，DAGND 为其模拟量
输出地，要实现模拟量控制变频器须将此两端子分别与变频器的模拟输入端和模
拟输入地端相连。
4.2  AIN0和 AGND 分别为远程控制器的模拟量输入端和模拟输入地，与变频器的模拟
输出端和模拟输出地端相连可得到变频器反馈的实际频率值。
可接受 0~10V模拟信号，故请相应设置变频器的模拟输出为 0~10V的电压输出。
4.3  供电电压为 AC220V（电压波动范围±20%）
 5、 操作说明操作说明操作说明操作说明
5.1  5.1  5.1  5.1  操作方法操作方法操作方法操作方法
5.1.1 改变变频器频率:
递增频率: 按▲键或顺时针旋转旋钮。
递减频率: 按▼键或逆时针旋转旋钮。
5.2.2 参数设定界面:
                                                       工程应用，我们更专业
5
进入参数设定界面进入参数设定界面进入参数设定界面进入参数设定界面:
同时按下 SET/FUN键和 FWD/REV键。
按▲键和▼键切换常规参数项界面和标定参数项界面。
具体操作如下：
进入常规参数项：进入常规参数项：进入常规参数项：进入常规参数项：进入参数设定界面后，再按 FWD/REV键进入常
规参数项界面。
进入标定参数项：进入标定参数项：进入标定参数项：进入标定参数项：进入参数设定界面后，再按 FWD/REV键进入标
定参数项界面。
退出参数设定界面退出参数设定界面退出参数设定界面退出参数设定界面:
同时按下 SET/FUN键和 FWD/REV键。
退出常规参数项：退出常规参数项：退出常规参数项：退出常规参数项：在常规参数界面时按 SET/FUN键返回到参数界面
选择状态，此时再按 SET/FUN键则退出整个参数设置界面。
退出标定参数项：退出标定参数项：退出标定参数项：退出标定参数项：在标定参数界面时按 SET/FUN键返回到参数界面
选择状态，此时再按 SET/FUN键则退出整个参数设置界面。
5.1.3 参数项与参数值的切换:
当 PV 窗口闪动时，按下 FWD/REV键，PV 窗口停止闪动，切换到参数项状态，
并保存已修改的参数项。
当 PV 窗口不闪动时，按下 FWD/REV键，PV窗口闪动，切换到参数值状态。
5.1.4 切换参数项:
递增参数项: 按▲键，或顺时针旋转旋钮。
递减参数项: 按▼键，或逆时针旋转旋钮。
5.1.5 递增参数项的值:
按▲键，或顺时针旋转编码器。
5.1.6 递减参数项的值: